
UCHWAŁA NR XLV.7.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wieniawa na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 40 ust 1 uchwały XXVII.5.2021    Rady Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminy Wieniawa (Dz. U.z 2021 poz.5476) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Wieniawa na 2023 rok: 

1. Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Sportu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5. Komisji Skarg Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D490D470-8875-4649-91BB-C045E00B4596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.7.2023 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego na 2023 rok 

Lp. TEMATYKA TERMIN 

1. -  Podsumowanie pracy za 2022 rok. 
-  Stan techniczny dróg oraz chodników  w gminie Wieniawa.          
Informacja o realizacji akcji zimowej. 
- Analiza funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi. 

I Kwartał 

2. - Analiza wniosków dotyczących nazewnictwa ulic na terenie gminy. 
- Zapoznanie się z programem usuwania i utylizacji azbestu na terenie 
gminy. 
- Podsumowanie realizowanych zadań inwestycyjnych na terenie gminy. 
-Wizytacja wybranych obiektów mienia gminnego. 

II Kwartał 

3. - Zaganienia dotyczącego zimowego utrzymania dróg gminnych III Kwartał 

4. - Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Wieniawa za rok 2023. 
- Omówienie i opiniowanie budżetu Gminy na 2024 rok. 
- Omówienie i opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
- Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

IV Kwartał 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D490D470-8875-4649-91BB-C045E00B4596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.7.2023 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Sportu   Rady Gminy  Wieniawa 

na 2023 rok 

Lp. TEMATYKA 

1. - Spotkanie z Komisjami działającymi przy Radzie Gminy Wieniawa. 
- Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych. 
i rekreacyjnych planowanych na 2023 rok przez Gminę Wieniawa oraz Gminne Jednostki 
Organizacyjne. 
- Stan bezpieczeństwa i porządku na terenie Gminy. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

2. - Informacja na temat kształtowania się kosztów oświaty w 2022 roku oraz założeń 
dotyczących realizacji zadań oświatowych w 2023 roku. 
- Omówienie i ocena działalności Gminnych Jednostek Organizacyjnych. 
- Omówienie działalności świetlic środowiskowych. 
- Omówienie planowanych remontów placówek oświatowych, kulturalnych i  sportowych 
w 2023 roku.  
- Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój oświaty, kultury i 
sportu.  
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

3. - Informacje na temat prac remontowo-gospodarczych w okresie wakacyjnym pod kątem 
przygotowania placówek gminnych do nowego roku szkolnego 2023/2024 . 
- Informacja o bezpieczeństwie na drogach i przystankach, a także 
w czasie przejazdu uczniów do szkoły oraz wokół placówek oświatowych. 
- Przyjęcie informacji na temat arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych z terenu 
Gminy Wieniawa na rok 2023/2024.  
- Składanie wniosków w sprawach z zakresu oświaty. 

4. - Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych Gminy Wieniawa za rok 2022. 
- Omówienie i opiniowanie budżetu Gminy na 2024 rok. 
- Omówienie i opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
- Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2024. 
- Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania  komisji. 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D490D470-8875-4649-91BB-C045E00B4596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.7.2023 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA, NA ROK 2023. 

Termin Tematyka 
 
I kwartał 

1.Informacja dotycząca inwestycji, które nie zostały wykonane lub   
zakończone w 2022r. 
2.Zapoznanie się z wykazem działek będących własnością gminy. 
3. Ocena stanu dróg po okresie zimowym – komisja wyjazdowa. 

II kwartał  1.Analiza inwestycji drogowych na rok 2023. 
2.Przygotowanie opinii komisji do absolutorium za rok 2022. 
3.Kontrola utrzymania cmentarzy, boisk sportowych. 
4.Spotkanie z przedstawicielami kół łowieckich działających na terenie Gminy Wieniawa. 

III kwartał  1.Ocena wykonywanych zadań w ramach funduszu sołeckiego. 
2.Informacja na temat bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy. 
3.Lustracja stanu dróg Gminnych w tym oświetlenia ulic i terenów komunalnych- posiedzenie 
wyjazdowe. 

IV kwartał  1.Analiza wykonania budżetu za 2023 r. 
2.Ustalanie stawek podatkowych na 2024r. 
3. Ocena realizacji zaplanowanych inwestycji w roku 2023. 

Nadmieniam, że posiedzenia Komisji mogą ulec zmianie, jak również może być zwołana Komisja w razie 
pilnej dodatkowej potrzeby. 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D490D470-8875-4649-91BB-C045E00B4596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV.7.2023 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Wieniawie 

na 2023 rok 

Lp. TEMATYKA TERMIN UWAGI 

1. 1. Omówienie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań Gminy. 
2. Sprawy różne. 

I Kwartał  

2. 1.Ocena wykonania budżetu Gminy i pracy 
Wójta Gminy Wieniawa za 2022 rok. 
2. Przygotowanie projektu uchwały w 
sprawie absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2022 rok. 

II Kwartał  

3. 1.Analiza wykonania budżetu za pierwsze 
półrocze 2023roku. 
2. Sprawy różne. 

III Kwartał  

4. 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2024 rok. 
2. Ustalenie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2024 rok. 
3. Sprawy różne. 

IV Kwartał  

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2023 rok, może ulec zmianom i modyfikacjom 
w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D490D470-8875-4649-91BB-C045E00B4596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV.7.2023 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg  Wniosków i Petycji na rok 2023 

L.p. Zadanie Termin realizacji 
1. Przyjmowanie i wstępne  rozpatrywanie skarg  

zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 
praca doraźna uzależniona 
od wpływu skargi 

2. Wypracowanie stanowiska i opinii Komisji 
dotyczących skarg na działalność Wójta i 
jednostek organizacyjnych. 

praca doraźna uzależniona 
od wpływu skargi 

3. Rozpatrywanie wniosków oraz petycji 
składanych przez obywateli. 

praca doraźna uzależniona 
od wpływu wniosków i 
petycji 

4. Prowadzenie dokumentacji prowadzonych skarg 
i rozpatrywanych wniosków. 

praca ciągła 

5. Współpraca z  Komisjami Rady Miasta. praca ciągła 
6. Przygotowywanie projektów uchwał oraz 

uzasadnień dotyczących rozpatrywanych  skarg. 
praca doraźna uzależniona 
od wpływu skargi 

7. Sporządzenie  rocznego sprawozdania z pracy 
Komisji. 

na koniec danego roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D490D470-8875-4649-91BB-C045E00B4596. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-27T07:48:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




